2

[image: image1.jpg]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	24.11.2022

	4/13

пгт Вахруши

О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном контроле в Вахрушевском городском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Вахрушевская городская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле в Вахрушевском городском поселении, утвержденное решение Вахрушевской городской Думы от 14.10.2021 № 62/320 следующее изменение:
В абзаце втором пункта 1.2. Положения слова «Волгоградской области » заменить словами «Кировской области».
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

Глава Вахрушевского

городского поселения

М.В. Ефремов

Председатель

Вахрушевской городской думы

А.А. Луппов
_____________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Зам. главы администрации

Е.В. Житлухина

Разослано: дело – 3.